
 
 

 Zarządzenie  Nr 452/2024  
 

Wójta Gminy Mietków 
z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2024 rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 10 ustawy             
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023 poz. 1586) 
oraz § 18 Uchwały nr LXIII/499/2023 Rady Gminy Mietków z dnia 28 grudnia 2023 roku           
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mietków na 2024 rok ze zmianami, Wójt Gminy  
Mietków zarządza co następuje; 

 
§ 1 

 
1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok  o  kwotę                  68 587,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy  na 2024 rok  o  kwotę                 68 587,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

    
  § 2 

 
 Plan dochodów budżetu gminy po zmianach        27 317 735,12 zł. 
 Plan wydatków budżetu gminy po zmianach        28 472 735,12 zł. 
  

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń              
w Urzędzie Gminy w Mietkowie. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie do zarządzenia Wójta Gminy Mietków Nr 452/2024 
 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mietków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 68 587,00 zł do kwoty 27 317 

735,12 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 68 587,00 zł do kwoty 21 725 665,12 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie i są w wysokości 5 592 070 zł.  

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1. zwiększenie budżetu gminy o kwotę 68 587 zł 

• w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” (Decyzja Wojewody Dolnośląskiego                                                  
Nr FB-BP.3111.76.2024.KK z dn. 3 kwietnia 2024 r. środki przeznaczone są na realizację 
zadań na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 
także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 
na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny – MF 013) - zwiększa się o kwotę 4 680 zł, 
 

• w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” (Informacja Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu 
DWR.804.14.2024 z dn. 2 kwietnia 2024 r. – środki finansowe przeznaczone na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów burmistrzów i 
prezydentów miast w 2024 r. po ustaleniu wyników głosowania w wyborach, w dniu 7 
kwietnia 2024 r.) – zwiększa się o kwotę 40 200 zł, 

 

• w rozdziale 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” (Informacja Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury we Wrocławiu DWR.803.3.2024 z dn. 4 kwietnia 2024 r. – środki 
finansowe przeznaczone na realizację zadań zleconych Gminie, związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w 
2024 r.) – zwiększa się o kwotę 23 707 zł. 

 
 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mietków na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 68 587,00 zł do kwoty                      

28 472 735,12 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 68 587,00 zł do kwoty 22 204 735,63 zł, 

● wydatki majątkowe nie ulegają zmianie i są w wysokości 6 267 999,49 zł. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
 

1. zwiększenie wydatków gminy o kwotę 68 587 zł 

• w rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy” (Decyzja Wojewody Dolnośląskiego                                                  
Nr FB-BP.3111.76.2024.KK z dn. 3 kwietnia 2024 r. środki przeznaczone są na realizację 
zadań na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 
także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym 



na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny – MF 013 – zakup usług pozostałych) - zwiększa się o kwotę 4 680 zł, 
 

• w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie” (Informacja Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu 
DWR.804.14.2024 z dn. 2 kwietnia 2024 r. – środki finansowe przeznaczone na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów burmistrzów i 
prezydentów miast w 2024 r. po ustaleniu wyników głosowania w wyborach, w dniu 7 
kwietnia 2024 r. – różne wydatki na rzecz os. fizycznych) – zwiększa się o kwotę 40 200 zł, 
 

• w rozdziale 75113 „Wybory do Parlamentu Europejskiego” (Informacja Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury we Wrocławiu DWR.803.3.2024 z dn. 4 kwietnia 2024 r. – środki 
finansowe przeznaczone na realizację zadań zleconych Gminie, związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w 
2024 r. – składki na ubezp. Społeczne, Funduszu Pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup 
materiałów i wyposażenia, usług pozostałych oraz podróże służbowe krajowe) – zwiększa 
się o kwotę 23 707 zł. 

 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek oraz 

pracowników merytorycznych. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia WG nr 452/2024

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 259 855,00 4 680,00 264 535,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 177 155,00 4 680,00 181 835,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 680,00 4 680,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 852,00 63 907,00 120 759,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 067,00 40 200,00 96 267,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 067,00 40 200,00 96 267,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 707,00 23 707,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 707,00 23 707,00

Razem: 27 249 148,12 68 587,00 27 317 735,12

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta nr 452/2024

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 667 132,84 4 680,00 671 812,84

60004 Lokalny transport zbiorowy 302 400,00 4 680,00 307 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 400,00 4 680,00 307 080,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 852,00 63 907,00 120 759,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 067,00 40 200,00 96 267,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 40 200,00 52 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 23 707,00 23 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 607,00 2 607,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 500,00 15 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 629 784,37 0,00 3 629 784,37

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 376 865,00 -1 400,00 1 375 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 665,00 -1 400,00 123 265,00

90095 Pozostała działalność 25 210,00 1 400,00 26 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00 1 400,00 23 700,00

Razem: 28 404 148,12 68 587,00 28 472 735,12

BeSTia Strona 1 z 1


		2024-04-11T08:42:17+0200
	Adam Piotr Kozarowicz


		2024-04-11T08:43:03+0200
	Adam Piotr Kozarowicz


		2024-04-11T08:43:31+0200
	Adam Piotr Kozarowicz


		2024-04-11T08:44:05+0200
	Adam Piotr Kozarowicz




